Заполнить и отправить
 в формате Word
	Директору  ООО «НВП «ДИАМЕТ»

почт. адрес: 141280 Московская обл., г. Ивантеевка,
ул. Ленина, д. 44, тел/факс 8 (495) 500-05-86, 542-59-80, diametlnk@mail.ru

Заявка

Просим Вас в срок   с ______________  по _____________ провести полную проверку технического состояния (техническое освидетельствование) водных аттракционов находящихся в эксплуатации
 в ___________________________________________________________________________________________________
(название организации)
Место установки ____________________________________________________________________________________
Аттракционы находятся в рабочем состоянии, техническое обслуживание проведено, эксплуатационные документы   ____имеются.
	№

п.п.
	Наименование

аттракциона (горки)

	Детский/

Взрослый

Тип горки
	Профиль

открытый/закрытый
	Степень сложности спуска
	высота

горки /

длина трассы спуска
	уклон  общий и максимальный
%

	зона финиша

(бассейн или жёлоб)
	Предприятие-

изготовитель
	Год изготовления/ Год ввода в эксплуатацию

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

Форма оплаты: безналичный/наличный расчёт.  Реквизиты для выставления счета в Приложении.

Директор ____________________________________

Контактное лицо _______________________________________ телефон______________________

К приезду экспертов необходимо подготовить документы:
	№  и дата акта проверки сопротивления изоляции  электрооборудования, и сопротивления заземляющих устройств

	Дата последнего освидетельствования/

 Какая организация проводила

	Сведения о капремонтах аттракционов

	Акт специализированной организации об устройстве основания (фундамента) под установку аттракциона

	Схема водоподготовки с пояснительной запиской

	Отчет о проверке оборудования системы водоподготовки